
Begäran om upplysningar vid upphandling

Myndigheternas svar

Skattemyndighetens uppgifter om anbudsgivaren

Kronofogdemyndighetens uppgifter om anbudsgivaren

SKATTEMYNDIGHETEN

Blanketten sänds till skattemyndigheten, se baksidan.

Svaret måste återsändas senast angivet datum för att
uppgifterna ska kunna beaktas.

Upplysningar begärs om nedanstående anbudsgivares registrerings- och betalningsförhållanden
för skatter och socialavgifter m.m. (1 kap. 17 § och 6 kap. 9 § lagen om offentlig upphandling.)

Datum

Senaste svarsdatum

Upphandlande myndighet/företag (namn och adress)

Handläggare, telefon (även riktnummer)

Anbudsgivarens namn och adress Person-/Organisationsnummer

Telefon (även riktnummer)

Län där anbudsgivaren har sitt säte

Företagsform annan form t.ex. kommission

Delägare i handels- och kommanditbolag (namn och person-/organisationsnummer)

Uppgiftslämnande myndighet/er (namn och adress)

Mottagare (namn och adress)

Registrerad i organisationsnummerregistret

Registrerad som arbetsgivare

Skatteform (se baksidan)

Skuld för svenska skatter och social-
avgifter hos skattemyndigheten

Skuldbelopp, kr Betalningsuppgörelse har träffats Betalningsuppgörelse följs

Datum och underskrift Telefon (även riktnummer)

Datum och underskrift Telefon (även riktnummer)

Enskild firma Aktiebolag
Handels-
bolag

Kommandit-
bolag

Ja Nej

Ja Nej

F-skatt FA-skatt A-skatt Ja (se nedan) Nej

Ja Nej Ja Nej
Ytterligare upplysningar,
se baksidan
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Ja Nej

Registrerad för/redovisar mervärdesskatt i inkomstdeklarationen

Nyreg. år, vecka: Avreg. år, vecka:
Skuld för svenska skatter och socialavgifter hos kronofogdemyndigheten

Ytterligare upplysningar,
se baksidanJa Nej

Skuldbelopp, kr
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Övriga upplysningar

Upplysningar

Blankettens användning
Blanketten används vid kontroller enligt 1 kap. 17 § och 6 kap. 9 § lagen 1992:1528 om
offentlig upphandling (omtryckt i SFS 1993:1468, ändrad i SFS 1994:614 och 1995:704).

Blanketten sänds till skattemyndigheten
Upphandlaren eller anbudsgivaren fyller i den övre delen av blanketten samt retur-
adressen på svarsdelen.

Blanketten sänds till skattemyndigheten och bör lämnas antingen till beställarens eller till
anbudsgivarens skattekontor.

Skattekontorets adress framgår av skattsedel eller skattedeklaration.

Myndigheternas svar
Senaste svarsdatum måste respekteras för att upphandlande myndighet ska kunna beakta
myndigheternas uppgifter inom den tid som anbudet är bindande.

Skattemyndighetens åtgärd
Skattemyndigheten (SKM) undersöker om anbudsgivaren är registrerad i handels- och
föreningsregister eller bolagsregister (org-nr-reg), skatteform, registreringsförhållanden
som arbetsgivare och för mervärdesskatt samt om obetalda skatter och avgifter finns.

Med skulder för skatter och avgifter hos SKM avses belopp som förfallit till betalning enligt
senaste avstämning men som ännu inte har hunnit restföras. Fasta beloppsgränser avgör
normalt när en skuld ska överlämnas för indrivning till KFM.

Om skuld finns för skatter och allmänna avgifter hos KFM ska SKM antingen kontakta
KFM för besked om skuldbelopp och eventuell betalningsuppgörelse m.m. eller sända
blanketten vidare till KFM för komplettering.

Kronofogdemyndighetens åtgärd
Kronofogdemyndigheten kompletterar vid behov skattemyndighetens svar och åter-
sänder blanketten till beställaren.

Uppgift om skatteform (F-, FA- eller A-skatt)
Uppgiften om innehav av F- eller FA-skatt gäller endast den dag som svaret lämnas. Den
som får arbetet bör därför ange sitt F-skatteinnehav i offert, anbud eller faktura eller visa
upp F-skattebeviset för uppdragsgivaren. Om personen har både en F- och en A-skatt-
sedel (FA-skatt) måste F-skatten alltid åberopas skriftligt för att den ska gälla i uppdraget.
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